
EmpTech ApS

CVR-nr.: 43462334

Falkoner Alle 65 5 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2025

Niels Kragh Blume Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EmpTech ApS
Falkoner Alle 65 5 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 43462334
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er forskning og eksperimentel udvikling inden for naturvidenskab og teknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 646 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.890.314	504.040
Eksterne omkostninger		-5.277	-3.376
Ejendomsomkostninger		-126.426	-67.905
Administrationsomkostninger		-248.702	-99.477
Bruttoresultat		1.509.909	333.282
Personaleomkostninger		-681.770	-328.793
Resultat af ordinær primær drift		828.139	4.489
Andre finansielle omkostninger		-3.906	-2.963
Ordinært resultat før skat		824.233	1.526
Skat af årets resultat		-177.826	
Årets resultat		646.407	1.526
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		646.407	1.526
I alt		646.407	1.526

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Kontraktlige aktiver		kr. 43.450	kr.
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.450	
Anlægsaktiver i alt		43.450	
Tilgodehavender moms og afgifter			7.765
Tilgodehavender i alt			7.765
Likvide beholdninger		1.138.844	62.660
Omsætningsaktiver i alt		1.138.844	70.425
AKTIVER I ALT		1.182.294	70.425

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.594	40.000
Overført resultat		629.596	-15.961
Egenkapital i alt		680.190	24.039
Gæld til banker			30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt			30.000
Skyldig moms og afgifter		263.974	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.130	16.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		502.104	16.386
Gældsforpligtelser i alt		502.104	46.386
PASSIVER I ALT		1.182.294	70.425

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret